VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas
Secretaria de Educacéo, Cultura, Juventude, Esporte e Lazer
Registro de Pregos Eletrénico - 030/2021

J DE R V MENDES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.233.395/0001-30 - Enderego: RUA DO
AMOR - CEP: 65610000 - UF: MA - Municipio: - Telefone: (99) 8813-3035
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Produto

ROTA: LIMAO/JATOBA - HORARIO: TARDE E
NOITE

ROTA: BANANAL OLHO D’AGUA (VIA
LARANJEIRA)/JATOBA - HORARIO MANHA E
NOITE

ROTA: SANTO ANTONIO (VIA SAO
RAIMUNDO)/QUINTAS. HORARIO: TARDE

ROTA: CRUZ (VIA BARROCA DANTAS) CRUZ
(VIA CAPIM)/CAJUEIRO,QUINTAS. HORARIO:
MANHA, TARDE E NOITE.

ROTA: BEZERRO-GOSTOSO-POGCAO/ALDEIAS
ALTAS. HORARIO: MANHA E TARDE.

ROTA: BREJO DO MOTA VIA (GAMELEIRA)/SAO N

JOAO DO ZE ADIMILSON. HORARIO: TARDE.
ROTA: MOENDAS (VIA LAGOA VERDE)/SAO

Modelo
N/C

N/C

N/C

N/C

N

<

C

<

C

N/C

JOAO DO ZE ADIMILSON. HORARIO: MANHA E

TARDE.

ROTA: CATITU, GIMPAPEIRO (VIA JAPI),
AROEIRAS (VIA CASTELO)/BREJO
SECO,TAMANDUA. HORARIO: MANHA E
TARDE.

ROTA: BOM LUGAR, RUMO Il (VIA
COUTINHO)/TABOCA MATAO. HORARIO:
MANHA E TARDE.

ROTA:BAIXAO (VIA PAU POMBO)/ALDEIAS
ALTAS. HORARIO: TARDE.

ROTA: OLHO D’AGUA DOS TREZES (VIA
BACABA) BARRO ALTO/LAGOA DO ARROZ.
HORARIO: MANHA E TARDE.

ROTA: SANTA LUZIA (VIA TRAIRAS)-SAO
DOMINGOS/LAGOA DO ARROZ. HORARIO:
MANHA E TARDE.

ROTA: SAUDE (VIA ABACATE)/NOVO ESTADO
HORARIO: MANHA.

ROTA: APAE SALA MULTIFUNCIONAL-
RETIRO/SEDE. HORARIO: MANHA E TARDE.

ROTA: BACABA (VIA CENTRO DO BODE E

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

. NIC

N/C

N/C

PAU)/SAO JOAO. HORARRIO: MANHA E NOITE.

ROTA: PAU DOS CRETES (VIA PE DO
MURRO)/NOVO HORIZONTE. HORARIO:
TARDE.

ROTA: MARACUJA (VIA POGO DANTAS, MAE
IZABEL, RIACHAO MORORO)/SANHARO.
HORARIO:MANHA.

ROTA: MARACUJA (VIA POGO DANTAS, MAE

N/C

N/C

N/C

ISABEL, RIACHAO PARA SANHARO)/SANHARO.

HORARIO: TARDE.

ROTA: CAJAZEIRA (AEE)/ALDEIAS ALTAS.
HORARIO: MANHA E TARDE.

ROTA: BACANGA (VIA SANTA LUZIA PARA O
CRIOLY)-BACANGA (VIA LAGOA VERDE,
BREJO DO PADRE, TOMAIZAO E BOM
SOSSEGO)

/CRIOLY. HORARIO: MANHA E TARDE.

N/C

N/C

Marca/Fabricante

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

N/C

Qtde Valor Unitério

34.320 Km

26.400 Km

18.480 Km

42.240 Km

21.120 Km

18.480 Km

26.400 Km

26.400 Km

42.240 Km

15.840 Km

26.400 Km

23.760 Km

29.040 Km

15.840 Km

26.400 Km

21.120 Km

21.120 Km

21.120 Km

13.200 Km

47.520 Km

R$ 5,30

R$ 5,50

R$ 5,50

R$ 5,30

R$ 5,30

R$ 5,70

R$ 5,30

R$ 5,30

R$ 6,10

R$ 7,00

R$ 6,10

R$ 6,00

R$ 5,50

R$ 5,30

R$ 5,70

R$ 5,30

R$ 5,30

R$ 5,50

R$ 5,30

R$ 5,50

Valor Total
181.896,00

145.200,00

101.640,00

223.872,00

111.936,00

105.336,00

139.920,00

139.920,00

257.664,00

110.880,00

161.040,00

142.560,00

159.720,00

83.952,00

150.480,00

111.936,00

111.936,00

116.160,00

69.960,00

261.360,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 2.887.368,00

Valor Total: R$ 2.887.368,00
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